UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG MẦM NON BẮC BIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày  22   tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai  danh sách đánh giá CBGVNV tháng 10/2021

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGD&ĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo

dục và đào tạo ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của

hệ thống giáo dục quốc dân;

Trường MN Bắc Biên ra thông báo thực hiện công thực hiện

1. Bộ phận thực hiện niêm yết công khai:

1. Bà Nguyễn Thị Ngọc Thư Chức vụ: Hiệu trưởng                - ĐT: 0915555236

2. Bà Đặng Thị Thu Hà Chức vụ: Chủ tịch CĐ - PHT    - ĐT: 0975385488

3. Bà Nguyễn Thị Thu Hường Chức vụ: Phó HT                       - ĐT: 0988080483

4. Bà Lưu Thu Hà Chức vụ: Kê toán                       - ĐT: 0966154463

5. Bà Nguyễn Thị Thêu Chức vụ: Y Tế                            - ĐT: 0968449861

6. Bà Ngô Thị Phương Châm Chức vụ: Trưởng ban TTND     - ĐT: 0385979797

2. Nội dung công khai: Công khai  danh sách đánh giá CBGVNV tháng

10/2021

 3. Thời gian niêm yết: Từ ngày 25/10/2021 đến hết ngày 22/11/2021

 4. Địa điểm niêm yết: Tại bảng tin công khai nhà trường

 5. Hình thức công khai: Nhà trường dán niêm yết công khai tại bảng tin

phòng họp nhà trường.

6. Thời gian nhận ý kiến phản hồi: Trong suốt thời gian công khai

7. Địa chỉ nhận ý kiến phản hồi: Trực tiếp cho bộ phận công khai

8. Thời gian trả lời ý kiến: Khi nhận được ý kiến có địa chỉ rõ ràng, Ban

công khai sẽ thống nhất và giải đáp kịp thời./.

   Nơi nhận
- Ban công khai;

- CBGVNV;

- Lưu : VP ( 02).

UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG MẦM NON BẮC BIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO KẾT QUẢ

ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN

Tháng  10 năm 2021

TT Họ và tên Chức vụ Tự đánh giá

Thủ trưởng đơn

vị

đánh giá

Lý do

thay đổi

mức xếp

loại

(nếu có)

I BAN  GIÁM HIỆU

1 Nguyễn Thị Ngọc Thư Hiệu

trưởng

HT tốt nhiệm vụ HT tốt nhiệm vụ

2 Đặng Thị Thu Hà Phó hiệu

trưởng

HT tốt nhiệm vụ HT tốt nhiệm vụ

3 Nguyễn Thị Thu Hường Phó hiệu

trưởng

HT tốt nhiệm vụ HT tốt nhiệm vụ

II GIÁO VIÊN

1  Ngô Thị Phương Châm Giáo viên  HT tốt nhiệm vụ  HT tốt nhiệm vụ

2  Nguyễn Thị Năm   Giáo viên  HT tốt nhiệm vụ HT tốt nhiệm vụ

3  Nguyễn Thị Thu Hà Giáo viên  Nghỉ  thai sản

4  Thạch Thị Lan Giáo viên  HT tốt nhiệm vụ HT tốt nhiệm vụ

5  Nguyễn Thị Mão Giáo viên  HT tốt nhiệm vụ HT tốt nhiệm vụ

6  Đặng Thúy An Giáo viên  HT tốt nhiệm vụ HT tốt  nhiệm vụ

7  Nguyễn Thị Ngọc Giáo viên  HT tốt nhiệm vụ  HT tốt nhiệm vụ

8  Lương Vân Anh Giáo viên  HT tốt nhiệm vụ HT tốt nhiệm vụ

9  Nguyễn Thị Huệ Giáo viên  HT tốt nhiệm vụ HT tốt nhiệm vụ

10  Đinh Thị Thủy  Giáo viên  HT tốt nhiệm vụ HT tốt nhiệm vụ

11  Nguyễn Thu Hà Giáo viên  HT tốt nhiệm vụ HT tốt  nhiệm vụ

12  Tạ Thị Thanh Giáo viên  HT tốt nhiệm vụ HT tốt  nhiệm vụ

13  Nguyễn Thị Hồng Giáo viên  HT tốt nhiệm vụ HT tốt nhiệm vụ

14  Đào Thị Vân Anh Giáo viên  Nghỉ  thai sản

15  Trần Thị Thu Phương Giáo viên  HT tốt nhiệm vụ  HT tốt nhiệm vụ

16  Phạm  Thanh Mai Giáo viên  HT tốt nhiệm vụ  HT tốt nhiệm vụ

17  Nguyễn T. Khánh Huyền  Giáo viên  HT tốt nhiệm vụ HT tốt nhiệm vụ

18  Nguyễn Ngọc Anh Giáo viên  HT tốt nhiệm vụ HT tốt nhiệm vụ

19  Nguyễn Vân  Anh Giáo viên  HT tốt nhiệm vụ HT tốt nhiệm vụ

20  Nguyễn Thu Hoài Giáo viên  HT tốt nhiệm vụ HT tốt nhiệm vụ

21  Vũ Thị Vân Giáo viên  HT tốt nhiệm vụ HT tốt nhiệm vụ

22  Đặng Thúy Quỳnh Giáo viên  HT tốt nhiệm vụ HT tốt nhiệm vụ

23 Phạm Thị Phương  Giáo viên  HT XS nhiệm vụ  HT XS nhiệm vụ

24 Đỗ Thị Hoa Giáo viên  HT tốt nhiệm vụ HT tốt nhiệm vụ

25 Dương Thị Yến Giáo viên  Nghỉ  thai sản

26 Nguyễn Thị Thu Trang Giáo viên  HT tốt nhiệm vụ HT tốt nhiệm vụ

27 Lê Thùy Dương Giáo viên  HT tốt nhiệm vụ HT tốt nhiệm vụ

28 Phan Thị Ngọc  Giang Giáo viên  HT tốt nhiệm vụ HT tốt nhiệm vụ

III NHÂN VIÊN

1  Trần Thị Lệ Văn thư HT tốt nhiệm vụ HT tốt nhiệm vụ

2  Nguyễn Thị Thêu Y tế HT tốt nhiệm vụ     HT tốt  nhiệm vụ

3  Lưu Thu Hà Kế Toán HT tốt nhiệm vụ     HT tốt  nhiệm vụ

4  Nguyễn Thị Tâm Nhân viên

nuôi dưỡng

HT tốt nhiệm vụ  HT tốt nhiệm vụ

5  Trần Thị Thương Nhân viên

nuôi dưỡng

HT tốt nhiệm vụ HT tốt nhiệm vụ

6  Cao Thanh Hải Nhân viên

nuôi dưỡng

HT tốt nhiệm vụ HT tốt nhiệm vụ

7  Nguyễn Tuấn Nghĩa Nhân viên

nuôi dưỡng

HT tốt nhiệm vụ HT tốt nhiệm vụ

8  Nguyễn Thị Thu Nhân viên

nuôi dưỡng

HT tốt nhiệm vụ HT tốt nhiệm vụ

9  Lai Thị Hồng Nhân viên

nuôi dưỡng

HT tốt nhiệm vụ HT tốt nhiệm vụ

10  Nguyễn Thị Thiêm Nhân viên

nuôi dưỡng

HT  tốt  nhiệm vụ HT tốt  nhiệm vụ

11  Vũ  Xuân Hà  Bảo Vệ HT tốt nhiệm vụ  HT tốt nhiệm vụ

12  Lưu Viết Dũng Bảo Vệ HT tốt nhiệm vụ HT tốt nhiệm vụ

13  Ninh Cường Bảo Vệ HT tốt nhiệm vụ HT tốt nhiệm vụ

14  Nguyễn Kim Trọng Nhân viên

IT

HT tốt nhiệm vụ HT tốt nhiệm vụ